
Odpovědi č. 1 na dotazy uchazeče 

 

Veřejná zakázka – název: 

Automatický vjezdový a parkovací systém 

 

Číslo veřejné zakázky: 

P25V00000154 

 

Dotazy uchazeče a odpovědi zadavatele 

Dotaz č. 1 

Vzhledem k požadavku ze ZD - …Kamerový systém musí být plně kompatibilní se stávajícím SW pro LPR značky 

DTK Software, kde se počítá s napojením (řešení musí zahrnovat i licence pro nové kamerové body pro tento 

stávající software). Zároveň bude kamerový systém integrován do stávajícího video management systému (VMS) 

Luxriot EVO. Žádáme tedy zadavatele ke sdělení kontaktu na stávajícího dodavatele SW a to z důvodu ocenění 

samotné požadované integrace a licencí (předpokládáme bude subdodávkou parkovacího systému). Domníváme 

se, že bez těchto informací není možné pro potenciální dodavatele požadovaný systém kamer nabídnout. 

Odpověď zadavatele: 

Dodavatelem SW je Konica Minolta Business Solutions Czech. 

 Dotaz č. 2 

Ze ZD není vyjasněno, jakou čtečku RFID karet zadavatel požaduje. Může zadavatel upřesnit typ čtečky (např. 

125kHz, 13,56MHz atd…) a způsob administrace abonentních karet. Případně zda nebudou RFID čtečky dodány 

zadavatelem (rozšíření stávajícího docházkového systému). 

Odpověď zadavatele: 

Čtečky používáme COMINFO Dual Line a zaměstnanecké hybridní karty MD940/DESFire 4k ev2. instalaci čteček 

nebudeme nyní požadovat, dodané řešení musí ale obsahovat přípravu na instalaci čteček v budoucnu. 

 Dotaz č. 3 

Chápeme správně, že možnost dálkového otevření závor z vrátnice a kanceláře údržby je myšleno s využitím sw 

aplikace nainstalované na stávajících PC na požadovaných místech? 

Odpověď zadavatele: 

Ano, musí byt umožněno ovládání z definovaných PC. 

 Dotaz č. 4 

Samoobslužná pokladna – je požadavek zadavatele na možnost zadání SPZ pro případ platby parkovného bez 

parkovacího lístku (např. při ztrátě lístku)? V popisu položky je uvedena možnost platby bankovkami, ve 

vlastnostech je požadavek pouze na mince nebo karta, může zadavatel upřesnit, zda požaduje možnost platby 

bankovkami? 

Odpověď zadavatele: 

Platbu bankovkami nepožadujeme, ale tato funkce může být integrovanou součástí platebního automatu 

příslušného výrobce. 

 Dotaz č. 5 

Vjezd pro IZS – může zadavatel upřesnit požadovanou délku ramene závory? V popisu je délka 4 m, šíře vozovky 

je 7 m. Je tedy rameno 4 m dostačující? 

 



 

Odpověď zadavatele: 

Délku ramene je třeba uzpůsobit na současnou šířku vozovky 7 m. Zadavatel požaduje dodat skládací rameno na 

šířku vozovky délky 7 m. 

 

Prodloužení lhůty pro podání nabídek: 

Z důvodu upřesnění zadání v odpovědích na dotazy uchazečů a pro možnost jejich zakomponování do nabídek 

uchazečů, zadavatel prodlužuje lhůtu pro podání nabídek do 13.6.2025 do 10.00 hod. 

 

Zpracoval Ing. Pavel Švarc 

 


		2025-06-06T15:06:34+0200
	Ing. Pavel Švarc




